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UYGULAMA BİRİMLERİ 
 
Munzur Üniversitesi İletişim Fakültesi uygulama birimleri, öğrencilerin 
derslerde edindikleri kuramsal bilgileri pratiğe dönüştürebilecekleri, sektörel 
düzeyde donanım kazanabilecekleri ve yaratıcı üretim süreçlerine aktif 
olarak katılabilecekleri şekilde yapılandırılmıştır. Uygulama birimleri, 
öğrencilerin iletişim ve medya alanında nitelikli, üretken ve sektöre hazır 
bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlamaktadır. 
 
Dijital İletişim Stüdyosu 
 
Dijital İletişim Stüdyosu, yeni medya ve dijital içerik üretimi odaklı 
uygulamaların yürütüldüğü birimdir. Öğrenciler bu stüdyoda sosyal medya 
içerikleri, dijital kampanyalar, sosyal sorumluluk projeleri ve çoklu platform 
projeleri üretebilmektedir.  
 
 
Radyo Stüdyosu 
 
Radyo Stüdyosu, radyo yayıncılığı ve işitsel medya alanında uygulamalı 
eğitimlerin gerçekleştirildiği birimdir. Öğrenciler program yapımı, canlı yayın, 
ses kaydı, spikerlik ve ses tasarımı alanlarında uygulamalı çalışmalar, 
podcast kayıt ve yayınları yapabilmektedir.  
 
 
Medya Atölyesi 
 
Medya Atölyesi, haber üretimi, içerik yazımı, röportaj, söyleşi ve medya 
analiz çalışmalarının yürütüldüğü uygulama alanıdır. Öğrenciler yazılı, görsel 
ve dijital medya üretim süreçlerine aktif olarak katılmaktadır. 
 
 
Film Atölyesi 
 
Film Atölyesi, kısa film, belgesel ve görsel-işitsel yapım çalışmalarının 
gerçekleştirildiği uygulama birimidir. Öğrenciler senaryo yazımı, kamera 



kullanımı, ışık, yönetmenlik ve yapım süreçlerinde uygulamalı deneyim 
kazanmakta, alanda öne çıkan belgesel ve kurmaca filmleri 
izleyebilmektedir. 
 
Post Prodüksiyon Birimi 
 
Post Prodüksiyon Birimi, kurgu, montaj, ses düzenleme, görsel efekt ve renk 
düzeltme işlemlerinin yapıldığı teknik uygulama alanıdır. Öğrenciler 
profesyonel yazılımlarla post prodüksiyon süreçlerini öğrenmekte ve kendi 
projelerinde uygulayabilmektedir. 
 
 
Fotoğraf Stüdyosu 
 
Fotoğraf Stüdyosu, stüdyo fotoğrafçılığı, portre ve ürün çekimi, ışık ve 
kompozisyon uygulamaları ile dijital fotoğraf düzenleme çalışmalarının 
yapıldığı eğitim ve uygulama alanıdır. 
 
 
 
 
 
 


